

## சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

அசல் வழக்கு எண். 432/2015

PW - 1

2025 ம் ஆண்டு ஜீன் திங்கள் 26 ம் நாள் வியாழக்கிழமை (1989 ம் ஆண்டின் 44 வது சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.எம்.மணிகண்டன், எம்.ஏ., எம்.எல்., சார்பு நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

|               |              |
|---------------|--------------|
| பெயர்         | தங்கவேல்     |
| க.பெ.(அ)த.பெ. | திருமூர்த்தி |
| வயது          | 72           |
| முகவரி        | பொள்ளாச்சி   |

### முதல் விசாரணை

நான் அசல் வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நான் சத்தியப்பிரமாணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- 1.வாசாஆ 1 - 21.07.1965 தேதியிட்ட உயில் சாசனத்தின் சான்று நகல்
- 2.வாசாஆ 2 - மின் கட்டண ரசீது
- 3.வாசாஆ 3 - தாவா 1ம் அயிட்ட சொத்தை பொருத்த வரி ரசீதுகள் (3 எண்ணிக்கை)
- 4.வாசாஆ 4 - எனது பாட்டி ரங்கம்மாளின் இறப்பு சான்று
- 5.வாசாஆ 5 - எனது தகப்பனாரின் இறப்பு சான்று
- 6.வாசாஆ 6 - தாவா 1ம் அயிட்ட சொத்தை பொருத்த அடங்கல் பதிவேடு
- 7.வாசாஆ 7 - தாவா 1ம் அயிட்ட சொத்தை பொருத்த சிட்டா

- 8.வாசாஆ 8 - அவ எண்.56/2015 என்ற வழக்கின் பிராது நகல்
- 9.வாசாஆ 9 - தாவா 2 ம் அயிட்ட சொத்தை பொருத்த வீட்டு வரி ரசீதுகள் ( 4 எண்ணிக்கை)
- 10.வாசாஆ 10 - தாவா 2 ம் அயிட்ட சொத்தை பொருத்த குடிநீர் வரி ரசீதுகள் (2 எண்ணிக்கை)

எனவே தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

**பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி

பொள்ளாச்சி